

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Amerika, Onun Ortadoğu'daki Kuvvetlerini Güçlendirmesi ve Blinken'ın Okluğunda Taşıdıkları!

Haber:

ABD Başkanı Biden, 16/10/2024 tarihinde Kongre'ye yönelik bir mesajında şunları söyledi: "Güçlerimizi daha iyi korumak ve "İsrail'in" savunmasına verilen desteği artırmak için askeri duruşumuzu ayarladık." "Bu ise uçak gemisi grubunun... ve destroyer eskortların genişletilmesini ve F-35C Lightning 2 beşinci nesil savaş uçaklarıyla donatılmış uçak gemisi hava kanadını... Balistik füzelere karşı savunma yapabilen muhripler ve bir füze denizaltısı da dahil olmak üzere ek muhriplerin konuşlandırılmasını... F-22, F-15, F-16 ve A-10 saldırı uçakları ve diğer kuvvetlerden oluşan çok sayıda dördüncü ve beşinci nesil avcı ve saldırı filosunu içermektedir... Amerikan kuvvetleri, Amerikalıları ve mallarını İran'ın ve onun sadık milislerinin saldırılarından korumak ve kararlılığımızı sürdürdüğümüz "İsrail'in" savunmasını desteklemeye devam etmek de dahil olmak üzere önemli ulusal çıkarlara hizmet etmek üzere konuşlanmaya devam edecektir..." Ve şöyle dedi: "İsrail'de" bir balistik füze savunma sisteminin konuşlandırılmasına ve bu tür bir savunma tutumu haklı olduğu sürece daha fazla balistik füze saldırısına karşı savunmak için onu çalıştırabilecek ABD hizmet personeline yöneldim." Pentagon sözcüsü Pat Ryder de, "Önümüzdeki günlerde daha fazla ABD askeri personeli ve THAAD bataryasının parçaları "İsrail'e" ulaşmaya devam edecektir" dedi.

Yorum:

THAAD sisteminin (kısa ve orta menzilli tehdit unsurlarına karşı geliştirilmiş, ABD kara kuvvetlerine ait bir balistik füze savunma sistemidir), atmosferin içindeki ve dışındaki balistik füzeleri hedeflerine doğru giderken vurmak üzere tasarlandığı, savaş başlıkları içermediği, aksine kinetik silah olarak kabul edildiği, kamyonlara monte edilmiş platformlardan fırlatıldıktan sonra yüksek hızlarda çarparak hedeflerini yok ettiği söyleniyor.

İbrani Kanal 12'nin 12/10/2024 tarihli haberinde şöyle geçti: "Amerikan askerleri, bu sistemin bataryalarını ilk kez "İsrail'de" çalıştıracaklardır."

Yahudilerin savunmaları, uzun menzilli Arrow sistemine, orta menzilli David's Sling'e ve kısa menzilli Demir Kubbeye dayanıyor ve bunlar, hedeflerini vuran İran füzelerinin çoğunu önlemede başarısız oldular ve bunun sonucunda da hava üslerinde insani ve maddi kayıplar meydana geldi. Yahudi varlığı, içerideki maneviyatlarının etkilenmemesi, karşı tarafın sevinmemesi ve popülaritesini artırmaya yönelik ivme kazandırmak için kayıplarını açıklamadı.

Yahudi liderler güçlü ve kesin bir saldırı başlatarak karşılık vermeye karar verdiler ama Amerika onlardan nükleer ve petrol tesislerinden uzak durmalarını istedi ve tepkinin Devrim Muhafızları'ndaki İranlı liderleri, istihbaratı ve orduyu etkileyeceğine dair haberler sızdırıldı.

Görünen o ki Amerikalılar, Yahudi varlığının yanıt verme planlarını engellemek için bunu kasıtlı olarak sızdırdılar; çünkü Amerika kendi yörüngesinde dönen İran rejiminin düşmesini istemiyor ve bunu kendisi için büyük bir kayıp olarak değerlendiriyor. Nitekim Amerika, 1979'da devrim patlak verene kadar sürekli olarak İran'a girmek ve orada koyun rejimi tarafından temsil edilen İngiliz nüfuzunu devirmek için çalıştı; dolayısıyla İran'ın iç işlerine karışmaması şartıyla kendi yörüngesinde hareket edeceğine söz veren lideri Humeyni aracılığıyla yeni rejimin kazanması için İran'ı destekledi.

İran'ın yüz suyunu korumak için daha önce iki kez yaptığı gibi karşılık vermesi gerekiyordu ama o Yahudi varlığına karşı savaş açma konusunda ciddi değildir. İran'ın fırsatı ve gerekçeleri olduğu ancak samimi bir iradeden yoksun olduğunu bilinmektedir. Ayrıca İran, Yahudi varlığının konumunun, kendisinin yok edilmesine veya ciddi şekilde zarar görmesine izin vermeyecek olan Amerika'nın elinde olduğunu da biliyor; çünkü Yahudi varlığı, Amerika'nın bölgedeki ana üssü olup onun güvenliğini kendi güvenliğine bağlamıştır. Bu yüzden Biden'ın Kongre'ye yönelik mesajı, Yahudi varlığına, Amerika'nın kendilerini terk etmeyeceği, ne kadar silahlanırlarsa silahlansınlar kendilerini güvende hissetmeyenlerin onlar olduğu, dolayısıyla İran'a saldırmaya gerek olmadığı konusunda güvence vermek için bölgedeki Amerikan varlığını güçlendirmek ve aynı şekilde itaat evine girip isyan etmeyi terk edinceye kadar varlığın üzerindeki baskıyı artırmak için gelmiştir. Bölgenin Amerikan üsleriyle dolu olduğu, Aksa Tufanından bu yana Amerika'dan Yahudi varlığına silah taşımak için 500'den fazla uçuş yapıldığı ve Doğu Akdeniz'de onu korumak için aralarında uçak gemileri ve muhriplerin de bulunduğu 20'den fazla savaş gemisinin konuşlandırıldığı ve orada varlığın çıkarlarını korumak için onlarca Batı uydularının olduğu bilinmektedir! Bu arada küçük ve kuşatılmış olan Gazze tek başına direniyor ve hiç kimse ona bir kurşun dahi vermiyor!

ABD Dışişleri Bakanı Blinken, Aksa Tufanından bu yana 11'inci kez ziyaret turu için bölgeye gelerek anlaşmaya varılmasının önünde engel olarak gördüğü Sinvar'ın şehit edilmesinin ardından 24/10/2024 tarihinde Katar'da şunları söyledi: "Çözüm için bir fırsat var; çünkü engel, artık var olmayan Sinvar'dı." Yalan söylemek ona bir zarar vermiyor; zira Sinvar, siyasi büro başkanlığını üstlenmeden önce Hamas, Biden'ın planını kabul etmişti ancak bunu engelleyen Yahudi varlığı olmuştu. Yahudiliğiyle övünen ve yalanlar uydurup diğer tarafları aldatan Blinken, amacı Amerikan projesi dahilinde Yahudi varlığını savunmak olduğu için şöyle dedi: "Çatışmanın yayılmasını önlemek için yoğun bir şekilde çalışıyoruz." Onun ilk turdan itibaren hedefi buydu; yani Yahudi varlığı Gazze halkının kanlarını akıtıp her şeylerini yok ederken ve Amerika ile Batı ülkeleri ona her türlü ölümcül silahları temin ederken Gazze halkını korumak veya onlara yardım etmek için herhangi bir tarafın müdahale etmesini engellemektir.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Esad Mansur